

## Wniosek za okres 2017-10-01 2017-12-31

Wniosek o zaliczkę

Wniosek o refundację

Wniosek rozliczający zaliczkę

Wniosek sprawozdawczy

Wniosek końcowy

### Projekt

Nazwa Beneficjenta <b>MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO</b>	Numer umowy / decyzji / aneksu <b>POPC.02.01.00-00-0030/15-01</b>	Tytuł projektu <b>Zintegrowany system usług dla nauki – etap I</b>	
Program operacyjny <b>POPC.00.00.00. Program Operacyjny Polska Cyfrowa</b>	Oś priorytetowa <b>POPC.02.00.00. E-administracja i otwarty rząd</b>	Działanie <b>POPC.02.01.00. Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych</b>	Poddziałanie <b>brak</b>
Numer Wniosku <b>POPC.02.01.00-00-0030/15-010-03</b>	Status Wniosku <b>Zatwierdzony</b>		

### Wydatki objęte wnioskiem

Wydatki ogółem <b>2 575 895,04</b>	Wydatki kwalifikowalne <b>2 405 911,73</b>	Dofinansowanie <b>2 405 911,73</b>
---------------------------------------	---	---------------------------------------

### Wnioskowana kwota

Wnioskowana kwota, w tym <b>2 405 911,73</b>	Zaliczka <b>0,00</b>	Refundacja <b>2 405 911,73</b>
---	-------------------------	-----------------------------------

## — Postęp rzeczowy —

### — Postęp rzeczowy realizacji projektu —

Zadanie	Stan realizacji
Zadanie 1 Zarządzanie projektem – nadzór merytoryczny	<p>MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Ostatnie posiedzenie Komitetu Sterującego ZSUN I (KS ZSUN I) odbyło się 24 listopada br. Organizację kolejnego posiedzenia KS ZSUN I zaplanowano na styczeń 2018 r. W sekcji "Załączniki - inne dokumenty" załączono agendę, listę obecności oraz zatwierdzony protokół z posiedzenia z dnia 24 listopada 2017 r. OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Etap 2 Bieżące zarządzanie projektem - nadzór merytoryczny Bieżący nadzór nad realizacją projektu.</p>
Zadanie 2 Zakup sprzętu specjalistycznego IT i oprogramowania oraz szkolenia	<p>MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: W chwili obecnej wszyscy pracownicy Lidera projektu (MNIŚW) zaangażowani w realizację projektu (bezpośrednio i pośrednio) wykonują swoje zadania z wykorzystaniem posiadanego aktualnie sprzętu. Prowadzone są wstępne prace związane z zakupem sprzętu IT wraz z oprogramowaniem do realizacji zaplanowanych szkoleń. OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: W ramach podzadania 2.7 przeszkolono część pracowników w zakresie: a) tworzenie nowoczesnych aplikacji internetowych Java EE (JSF 2, EJB 3, JPA 2, CDI, AJAX), b) tworzenie bezpiecznych aplikacji internetowych Java EE, c) zaawansowany Administrator Linux, d) analiza i modelowanie systemów informatycznych z wykorzystaniem notacji UML 2, e) Oracle Database 12C: Data Guard Administration, f) zaawansowane metodyki testowania oprogramowania, g) Certified Scrum Product Owner/Professional Scrum Owner, h) Certified Scrum Master/Professional Scrum Master, i) metodyki testowania oprogramowania. Szkolenia były realizowane w ramach umów 48/2017, 49/2017, 59/2017, 68/2017. Jedno szkolenie zostało niezrealizowane z winy Wykonawcy, w związku z tym będzie ono przeprowadzone w I kw. 2018.</p>

Zadanie	Stan realizacji
Zadanie 3 Prace analityczno-programistyczne i projektowe oraz budowa modułów systemu	<p>MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Prowadzone są robocze prace i uzgodnienia z pracownikami OPI PIB w zakresie bieżącej realizacji projektu. MNiSW pośrednio wspiera Partnera (OPI PIB) w celu osiągnięcia założonych kamieni milowych w zadaniu 3 (M.3.1-M.3.4). OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Prowadzono bieżące prace nad utrzymaniem i rozwojem możliwości składania i oceny wniosków o finansowanie badań naukowych składanych do MNiSW, NCN i NCBR oraz prace nad implementacją nowych usług na potrzeby tych instytucji. Zakończono prace nad implementacją naboru wniosków dla tzw. 27 konkursu wniosków NCN (wnioski typu OPUS, PRELUDIUM, DAINA, UNISONO) oraz przeprowadzono ich nabór. Rozpoczęto prace nad implementacją naboru wniosków dla tzw. 28 konkursu wniosków (ETIUDA, SONATINA, UWERTURA, UNISONO). Zaimplementowano nowy typ wydruku w formie PDF nowego zestawienia recenzji z podsumowaniem recenzji wszystkich ekspertów/recenzentów – dla wszystkich wniosków składanych do NCN. Rozpoczęto prace nad implementacją naboru wniosków TANG III – wspólne przedsięwzięcie NCN i NCBR. Wykonano obsługę modyfikacji umów wniosków BIOSTRATEG oraz zaimplementowano obsługę tzw. recenzentów zagranicznych na obszarze wszystkich wniosków NCBR. Zakończono prace nad implementacją naboru wniosków NPRH w konkursie 7 oraz wniosków stypendialnych składanych do MNiSW. Wykonano modyfikacje procesu oceny wniosków Horyzont, DDiN oraz SPUBi. W ramach zadania prowadzone są prace nad osiągnięciem wskaźników produktu dla liczby udostępnionych usług wewnętrznych (A2A) oraz dla liczby usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 4 – transakcja. Informacja na temat wdrażania standardu WCAG 2.0 na poziomie AAW ramach zadania prowadzone są stałe prace nad wdrażaniem standardu WCAG 2.0 na poziomie AA. Wdrażanie odbywa się poprzez uwzględnianie wymagań (zasad) WCAG 2.0 w trakcie projektowania i implementacji kodu, a następnie jest sprawdzane w trakcie testów. W tym celu została wdrożona instrukcja „Praktyczne wskazówki zgodności ze standardami WCAG 2.0 (Web Content Accessibility Guidelines) – instrukcja dla uczestników projektu ZSUN”. Instrukcja zawiera praktyczne wskazówki dla wszystkich osób biorących udział w realizacji informatycznej strony projektu, co do zakresu, sposobu stosowania i odpowiedzialności za przestrzeganie poszczególnych standardów. Instrukcja oparta jest bezpośrednio o: a) Tzw. Zasady WCAG b) Tzw. Wytyczne WCAGc) Punkt XI podpunkt 3 Studium Wykonalności Projektu Dla każdego punktu omawianego w instrukcji podany jest: a) Zakres i sposób stosowania w kontekście wymagań biznesowych w realizacji Projektu b) Osoby odpowiedzialne za przestrzeganie danego standardu (ściślej: osoby pełniące dane funkcje w zespole projektowym) na poziomie projektowym, realizacyjnym (programowania) oraz testowania. Rzeczywiste zastosowanie standardów WCAG 2.0 jest następnie testowane w fazie testów. Wdrożona w projekcie „Procedura przeprowadzania testów wewnętrznych pod kątem zgodności ze standardami WCAG 2.0” uwzględnia specjalny typ błędów o nazwie „błąd niezgodności z WCAG”. Procedura zobowiązuje zespół testów do tego, aby podczas testów poprawności biznesowej tworzonych elementów systemu, sprawdzać także zgodność interfejsu ze standardami WCAG 20, w tym w szczególności wymienionych w instrukcji dla pracowników.</p>
Zadanie 4 Wdrożenie technologii Oracle DataGuard lub równorzędnej i stworzenie centrum zapasowego systemu	OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: W ramach prowadzonego postępowania nr ZCD II-203-2017 oceniono złożone oferty, trwają prace proceduralne.
Zadanie 5 Integracja mechanizmów autentykowania użytkowników z profilami zaufanymi e-PUAP	OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Trwają prace nad implementacją metod uwierzytelniania użytkowników profilami e-PUAP.
Zadanie 6 Realizacja interfejsów wysyłania dokumentów za pośrednictwem platformy e-PUAP	OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Trwają prace nad implementacją projektu technicznego wysyłania dokumentów za pośrednictwem platformy e-PUAP.
Zadanie 7 Integracja z systemem POL-on, PESEL, REGON, TERYT	OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Rozpoczęto prace nad projektami technicznymi połączenia z bazą PESEL.
Zadanie 8 Realizacja narzędzi administrowania użytkownikami przez podmioty zarządzające wnioskami oraz konfigurowania definicji recenzji	OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Trwają prace nad projektem technicznym narzędzi administrowania użytkownikami przez podmioty zarządzające wnioskami oraz konfigurowania definicji recenzji.
Zadanie 9 Badania użyteczności systemu zorientowane na użytkownika	OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Prowadzono systematyczne wsparcie zespołu pracującego nad systemem w zakresie tworzenia interfejsu systemu – zadanie realizowane w sposób ciągły.

Zadanie	Stan realizacji
Zadanie 10 Zapewnienie funkcjonalnego dostępu do informacji - Semantyczna wyszukiwarka, Wirtualny doradca	<p>OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: W ramach Zadania 10 zrealizowano Etap 1 – Semantyczna Wyszukiwarka. W ramach etapu zrealizowano moduł przeprowadzający indeksację pełno-tekstową wniosków w celu umożliwienia użytkownikowi wyszukiwania wniosków za pomocą wybranych przez niego słów kluczowych lub fraz, które występują we wniosku. Zgodnie z założeniami interfejsu zapytań do wyszukiwarki umożliwi korzystanie z filtrów (np. rok, instytucja wnioskująca) oraz wyszukiwanie pełno-tekstowe. Semantyczna Wyszukiwarka prezentuje wyniki zapytania użytkownika w postaci płaskiej listy rezultatów, w postaci tematycznych klastrów i z wykorzystaniem analityki wizualnej. Tym samym został osiągnięty kamień milowy M10.1. Osiągnięcie pozostałych dwóch kamieni milowych zadania (M10.2 i M10.3) przewidziano w terminie zgodnym z Harmonogramem zadań w Projekcie.</p>
Zadanie 11 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia pracowników administracji korzystających z produktów projektu	<p>MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby projektu ZSUN I jest w toku. Ogłoszenie zostało opublikowane na stronie BIP MNiSW 15 grudnia 2017 r. Termin składania ofert wyznaczono pierwotnie na 28 grudnia 2017 r., jednak w wyniku nadesłanych pytań i wątpliwości (do części zamówienia nie dotyczącej projektu ZSUN I) termin ten przesunięto ostatecznie na 9 stycznia 2018 r. Przeprowadzenie szkoleń z zakresu funkcjonalności systemu ZSUN dla końcowych użytkowników planuje się na okres kwiecień-czerwiec 2018 r. Przystąpiono do przygotowywania niezbędnej w tym celu dokumentacji. Na przełomie listopada i grudnia przeprowadzono szacowanie wartości zamówienia. Notatka ws. szacowania została zatwierdzona w dniu 20 grudnia 2017 r. z uwagi na ograniczoną funkcjonalność SL2014 nie ma możliwości bezpośredniego przypisania wskaźników do poszczególnych zadań - wskaźnik nie jest przypisany w systemie do Lidera Projektu, w związku z czym w zakładce "wskaźniki produktu" nie ma żadnych opcji do wyboru/uzupełnienia. OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym realizacja tego zadania przez Partnera rozpocznie się w I kwartale 2018 roku.</p>
Zadanie 12 Koszty pośrednie	<p>MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Prowadzono prace wspierające pośrednio realizację projektu. Aktualnie w realizację projektu zaangażowanych jest 9 osób. Łączny godzinowy wymiar zaangażowania w ramach wsparcia realizacji projektu w październiku, listopadzie i grudniu wynosi 2,95. OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Wspierano pośrednio realizację projektu.</p>

### Wskaźniki produktu

Lp.	Nazwa wskaźnika	Jednostka miary	Wartość docelowa	Wartość osiągnięta w okresie sprawozdawczym	Wartość osiągnięta od początku realizacji projektu (narastająco)	Stopień realizacji (%)
1	Liczba pracowników podmiotów wykonujących zadania publiczne nie będących pracownikami IT, objętych wsparciem szkoleniowym - kobiety	osoby	100,00	0,00	0,00	0,00
2	Liczba pracowników podmiotów wykonujących zadania publiczne nie będących pracownikami IT, objętych wsparciem szkoleniowym - mężczyźni	osoby	100,00	0,00	0,00	0,00
3	Liczba pracowników podmiotów wykonujących zadania publiczne nie będących pracownikami IT, objętych wsparciem szkoleniowym [osoby]	osoby	200,00	0,00	0,00	0,00
4	Liczba udostępnionych usług wewnątrzadministracyjnych (AZA) [szt.]	szt.	9,00	0,00	0,00	0,00

Lp.	Nazwa wskaźnika	Jednostka miary	Wartość docelowa	Wartość osiągnięta w okresie sprawozdawczym	Wartość osiągnięta od początku realizacji projektu (narastająco)	Stopień realizacji (%)
5	Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 4 - transakcja [szt.]	szt.	8,00	0,00	0,00	0,00

### Wskaźniki rezultatu

Lp.	Nazwa wskaźnika	Jednostka miary	Wartość bazowa	Wartość docelowa	Wartość osiągnięta w wyniku zrealizowania projektu	Stopień realizacji (%)
1	Liczba kont użytkowników (zarejestrowanych użytkowników) korzystających z zintegrowanego systemu informacji o nauce i szkolnictwie wyższym	szt.	0,00	100 000,00	0,00	0,00
2	Liczba ogłoszonych konkursów w ramach zintegrowanego systemu informacji o nauce i szkolnictwie wyższym	szt.	0,00	25,00	0,00	0,00

### Problemy napotkane w trakcie realizacji projektu

MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Po stronie Lidera projektu nie odnotowano problemów w realizacji projektu.

OSRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Planowane wydatki OPI PIB w IV kwartale 2017 wg ostatnio zaktualizowanego HRF to 3 285 757,31 zł. Wydano i zaraportowano w IV kwartale 2017 r. 2 490 565,03 zł (przy czym uzyskano dochód, będący karą umowną w wysokości 1498,03 zł). Różnica wynika z braku potrzeb Komitetu Sterującego na zamówienie analiz prawnych, przesunięcia realizacji audytu bezpieczeństwa, zawieszenia zadania 4.

Jedno szkolenie (D2) zostało niezrealizowane z winy Wykonawcy (umowa nr 48/2017 z dnia 11.08.2017 r.), w związku z tym będzie ono przeprowadzone w I kw. 2018.

### Planowany przebieg realizacji

MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: W I kw.2018 r. kontynuowana będzie realizacja zadań , w szczególności zaplanowano następujące prace:

1. Organizacja kolejnego posiedzenia Komitetu Sterującego ZSUN I w ramach Zad.1 zaplanowana jest na koniec stycznia 2018 r.;
2. Prowadzenie na bieżąco współpracy z partnerem projektu i głównymi interesariuszami (agencje NCN, NCBR) w ramach Zad.1 oraz pośrednio w ramach Zad.3.
3. W ramach Zad.11 większość działań informacyjno-promocyjnych i szkoleniowych planowana jest w późniejszym okresie realizacji projektu, kiedy system ZSUN I będzie zbliżał się do gotowości operacyjnej i będzie możliwe informowanie i szkolenie użytkowników nt. jego funkcjonalności. Ustalono, że szkolenia odbędą się w okresie kwiecień - czerwiec 2018 r. W związku z powyższym w I kw. 2018 r. zostanie przeprowadzone postępowanie ws. udzielenia zamówienia publicznego na usługę organizacji ww. szkoleń.
4. W I kw. 2018 r. planowane jest zakończenie zamówienia publicznego dotyczącego zakupu materiałów informacyjno-promocyjnych na potrzeby planowanych do realizacji szkoleń.

OSRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Zadanie 1

Bieżący nadzór na realizacją projektu. Uzupełnienie zespołu projektowego o nowych pracowników.

Zadanie 2

Planowane jest zakończenie realizacji usług w następującym zakresie:

- podzadanie 2.7 – szkolenia

#### Zadanie 3

Prowadzone będą bieżące prace nad utrzymaniem i rozwojem możliwości składania i oceny wniosków o finansowanie badań naukowych składanych do MNiSW, NCN i NCBR, w ramach których będą udostępniane dalsze nowe usługi wewnątrzadministracyjne oraz usługi publiczne.

#### Zadanie 4

Planowane jest dalsze korzystanie z usługi asysty technicznej w ramach podzadania 4.2.

Planowane jest podpisanie umowy w ramach postępowania nr ZCD II-203-2017. W przypadku podpisania umowy planowane jest wdrożenie ZCD – chodzi o fizyczne uruchomienie oraz rozpoczęcie testów wewnętrznych.

#### Zadanie 5

Kontynuowane będą prace implementacyjne połączenie systemu z platformą testową e-PUAP.

#### Zadanie 6

Kontynuowane będą prace implementacyjne połączenie systemu z platformą testową e-PUAP w celu wysyłania wniosków ZSUN przez platformę e-PUAP

#### Zadanie 7

Kontynuowane będą prace nad projektem technicznym połączenia z bazą PESEL; rozpoczną się prace nad projektem technicznym połączenia z bazami REGON i TERYT.

#### Zadanie 8

Kontynuowane będą prace nad utworzenia projektu technicznego.

#### Zadanie 9

Planowane jest przeprowadzenie IV fali badań użyteczności systemu ZSUN I, a tym samym osiągnięcie kamienia milowego M9.4 Zakończenie IV fali badań.

#### Zadanie 10

Planowane jest rozpoczęcie prac w Etapie 2 - Wirtualny Doradca. Realizowane prace będą wpływały na osiągnięcie kamienia milowego M10.2.

Planowane jest osiągnięcie wartości 1 Specyficznego wskaźnika produktu nr 1 – usługi publicznej udostępnionej on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 4.

---

## — Postęp finansowy —

---

## — Zestawienie dokumentów —

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
<b>Zadanie 1 Zarządzanie projektem – nadzór merytoryczny</b>							
1	LP 116/12/2017	LP 178,179/12/2017	NIP: 5250009140	2017-12-20	2017-12-20, 2017-12-29	Nagroda + narzuty kierownika projektu w 12/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenie kierownika projektu - OPI PIB	5 450,22	5 450,22	0,00	5 450,22	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					1 720 893,31	1 720 893,31
2	LP 118/12/2017	LP 180,181/12/2017	NIP: 5250009140	2017-12-22	2017-12-27, 2017-12-29	Wynagrodzenia + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 12/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenie kierownika projektu - OPI PIB	11 218,37	11 218,37	0,00	11 218,37	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 296 296,88	2 296 296,88
3	LP 101/10/2017	LP 160,161/10/2017	NIP: 5250009140	2017-10-26	2017-10-26, 2017-10-31	Wynagrodzenie + narzuty kierownika projektu w 10/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenie kierownika projektu - OPI PIB	14 957,82	14 957,82	0,00	14 957,82	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 314 654,65	2 314 654,65

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
4	LP 108/11/2017	LP 171,172/11/2017	NIP: 5250009140	2017-11-27	2017-11-27, 2017-11-30	Wynagrodzenia + narzuty kierownika projektu za 11/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenie kierownika projektu - OPI PIB	15 892,69	15 892,69	0,00	15 892,69	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 324 190,53	2 324 190,53
	<b>Suma</b>	<b>47 519,10</b>	<b>47 519,10</b>	<b>0,00</b>	<b>47 519,10</b>		
<b>Zadanie 2 Zakup sprzętu specjalistycznego IT i oprogramowania oraz szkolenia</b>							
5	5756/2017/WAR	FVZ 553/10/2017	NIP: 1180008391	2017-09-29	2017-10-19	Szkolenie pn. "Tworzenie nowoczesnych aplikacji internetowych Java EE" dla pracowników realizujących projekt	<input type="checkbox"/>
	Szkolenia - Szkolenia z zakresu technologii bazodanowych i innych specjalistycznych - OPI PIB	30 600,00	0,00	0,00	0,00	Nie dotyczy	0,00
	48/2017	IP: wydatki tymczasowo wstrzymane do zakończenia kontroli ex-post postępowania.				34 000,00	34 000,00
6	2/29/09/2017	FVZ 552/10/2017	NIP: 5262845994	2017-09-29	2017-10-12	Szkolenie pn. "Zaawansowany administrator Linux" dla pracowników realizujących projekt	<input type="checkbox"/>
	Szkolenia - Szkolenia z zakresu technologii bazodanowych i innych specjalistycznych - OPI PIB	6 000,00	0,00	0,00	0,00	Nie dotyczy	0,00
	49/2017	IP: wydatki tymczasowo wstrzymane do zakończenia kontroli ex-post postępowania.				6 000,00	6 000,00



Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
7	5757/2017/WAR	FVZ 554/10/2017	NIP: 1180008391	2017-09-29	2017-10-19	Szkolenie pn. "Analiza i modelowanie systemów informatycznych z wykorzystaniem notacji UML2" dla pracowników realizujących projekt	<input type="checkbox"/>
	Szkolenia - Szkolenia z zakresu technologii bazodanowych i innych specjalistycznych - OPI PIB	4 400,00	0,00	0,00	0,00	Nie dotyczy	0,00
	48/2017	IP: wydatki tymczasowo wstrzymane do zakończenia kontroli ex-post postępowania.				8 800,00	8 800,00
8	5945/2017/WAR	FVZ 617/10/2017	NIP: 1180008391	2017-10-10	2017-10-27	Szkolenie pn. "Tworzenie bezpiecznych aplikacji internetowych Java EE" dla pracowników realizujących projekt	<input type="checkbox"/>
	Szkolenia - Szkolenia z zakresu technologii bazodanowych i innych specjalistycznych - OPI PIB	13 500,00	0,00	0,00	0,00	Nie dotyczy	0,00
	48/2017	IP: wydatki tymczasowo wstrzymane do zakończenia kontroli ex-post postępowania.				15 000,00	15 000,00
9	7573/2017/WAR	FVZ 778/12/2017	NIP: 1180008391	2017-11-28	2017-12-27	Szkolenie "Certified Scrum Product/Professional Scrum Product Owner"	<input type="checkbox"/>
	Szkolenia - Szkolenia z zakresu technologii bazodanowych i innych specjalistycznych - OPI PIB	50 983,31	0,00	0,00	0,00	Nie dotyczy	0,00
	59/2017	IP: wydatki tymczasowo wstrzymane do zakończenia kontroli ex-post postępowania.				152 946,63	152 946,63
10	8601/2017/WAR	FVZ 802/12/2017	NIP: 1180008391	2017-12-19	2017-12-28	Szkolenie "Metodyki testowania oprogramowania"	<input type="checkbox"/>
	Szkolenia - Szkolenia z zakresu technologii bazodanowych i innych specjalistycznych - OPI PIB	7 500,00	0,00	0,00	0,00	Nie dotyczy	0,00
	48/2017	IP: wydatki tymczasowo wstrzymane do zakończenia kontroli ex-post postępowania.				11 250,00	11 250,00

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
11	227/2A/2017/11	FVZ 747/12/2017	NIP: 5170359458	2017-11-30	2017-12-11	Szkolenie "Oracle Database 12C: Data Guard Administration	<input type="checkbox"/>
	Szkolenia - Szkolenia z zakresu technologii bazodanowych i innych specjalistycznych - OPI PIB	12 090,40	12 090,40	0,00	12 090,40	cross-financing	12 090,40
	Nie dotyczy	Umowa 68/2017				12 090,40	12 090,40
12	7585/2017/WAR	FVZ 739/12/2017	NIP: 1180008391	2017-11-28	2017-12-22	Szkolenie " Zaawansowane metodyki testowania oprogramowania"	<input type="checkbox"/>
	Szkolenia - Szkolenia z zakresu technologii bazodanowych i innych specjalistycznych - OPI PIB	5 900,00	0,00	0,00	0,00	Nie dotyczy	0,00
	48/2017	IP: wydatki tymczasowo wstrzymane do zakończenia kontroli ex-post postępowania.				14 750,00	14 750,00
13	8463/2017/WAR	FVZ 779/12/2017	NIP: 1180008391	2017-12-15	2017-12-28	Szkolenie "Certified Scrum Master/Professional Scrum Master	<input type="checkbox"/>
	Szkolenia - Szkolenia z zakresu technologii bazodanowych i innych specjalistycznych - OPI PIB	51 100,00	0,00	0,00	0,00	Nie dotyczy	0,00
	59/2017	IP: wydatki tymczasowo wstrzymane do zakończenia kontroli ex-post postępowania.				73 000,00	73 000,00
<b>Suma</b>		<b>182 073,71</b>	<b>12 090,40</b>	<b>0,00</b>	<b>12 090,40</b>		
<b>Zadanie 3 Prace analityczno-programistyczne i projektowe oraz budowa modułów systemu</b>							

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
14	LP 1151	LP 1151	NIP: 7010014467	2017-10-26	2017-10-26 - 2017-10-31	Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych bezpośrednio w realizację projektu - 2017-10	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszt związane z wynagrodzeniem osób bezpośrednio realizujących zadania w projekcie - pracownicy merytoryczni MNISW	4 090,01	4 090,01	0,00	4 090,01	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					66 920,45	66 920,45
	LP 1163	LP 1163	NIP: 7010014467	2017-10-25	2017-10-25 - 2017-10-31	Nagroda motywacyjna pracowników zaangażowanych bezpośrednio w realizację projektu	<input type="checkbox"/>
15	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszt związane z wynagrodzeniem osób bezpośrednio realizujących zadania w projekcie - pracownicy merytoryczni MNISW	1 076,76	1 076,76	0,00	1 076,76	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					19 046,85	19 046,85

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
16	LP 1179	LP 1179	NIP: 7010014467	2017-11-27	2017-11-27 - 2017-11-30	Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych bezpośrednio w realizację projektu - 2017-11	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszt związane z wynagrodzeniem osób bezpośrednio realizujących zadania w projekcie - pracownicy merytoryczni MNISW	4 111,79	4 111,79	0,00	4 111,79	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					67 009,84	67 009,84
	LP 1195	LP 1195	NIP: 7010014467	2017-12-21	2017-12-22 - 2017-12-28	Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych bezpośrednio w realizację projektu - 2017-12	<input type="checkbox"/>
17	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszt związane z wynagrodzeniem osób bezpośrednio realizujących zadania w projekcie - pracownicy merytoryczni MNISW	3 808,50	3 808,50	0,00	3 808,50	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					66 443,69	66 443,69
	LP 101/10/2017	LP 160,161/10/2017	NIP: 5250009140	2017-10-26	2017-10-26, 2017-10-31	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 10/2017	<input type="checkbox"/>
18	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	178 960,70	178 960,70	0,00	178 960,70	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 314 654,65	2 314 654,65

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
19	LP 108/11/2017	LP 171,172/11/2017	NIP: 5250009140	2017-11-27	2017-11-27, 2017-11-30	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 11/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	177 406,25	177 406,25	0,00	177 406,25	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 324 190,53	2 324 190,53
20	LP 1209	LP 1209	NIP: 7010014467	2017-12-28	2017-12-28	Nagroda specjalna pracownika zaangażowanego bezpośrednio w realizację projektu	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszt związane z wynagrodzeniem osób bezpośrednio realizujących zadania w projekcie - pracownicy merytoryczni MNISW	957,12	957,12	0,00	957,12	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					4 785,60	4 785,60
21	LP 107/11/2017	LP 166,167/11/2017	NIP: 5250009140	2017-11-24	2017-11-24, 2017-11-30	Nagrody + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 11/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	5 259,72	5 259,72	0,00	5 259,72	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					10 998,40	10 998,40

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
	LP 118/12/2017	LP 180,181/12/2017	NIP: 5250009140	2017-12-22	2017-12-27, 2017-12-29	Wynagrodzenia + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 12/2017	<input type="checkbox"/>
22	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	170 698,21	170 698,21	0,00	170 698,21	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 296 296,88	2 296 296,88
	LP 116/12/2017	LP 178,179/12/2017	NIP: 5250009140	2017-12-20	2017-12-20, 2017-12-29	Nagrody + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 12/2017	<input type="checkbox"/>
23	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	84 792,44	84 792,44	0,00	84 792,44	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					1 720 893,31	1 720 893,31
	<b>Suma</b>	<b>631 161,50</b>	<b>631 161,50</b>	<b>0,00</b>	<b>631 161,50</b>		
<b>Zadanie 4 Wdrożenie technologii Oracle DataGuard lub równorzędnej i stworzenie centrum zapasowego systemu</b>							

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
24	11/11/2017	FVZ 743/12/2017	NIP: 5272744987	2017-11-27	2017-12-22	Asysta techniczna Oracle za okres 24.08.2017-23.11.2017	<input type="checkbox"/>
	Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Maintenance licencji dla systemu informatycznego - OPI PIB	80 415,69	80 415,69	15 037,08	80 415,69	Nie dotyczy	0,00
	30/2017					80 415,69	65 378,61
	<b>Suma</b>	<b>80 415,69</b>	<b>80 415,69</b>	<b>15 037,08</b>	<b>80 415,69</b>		
<b>Zadanie 5 Integracja mechanizmów autentykowania użytkowników z profilami zaufanymi e-PUAP</b>							
25	LP 101/10/2017	LP 160,161/10/2017	NIP: 5250009140	2017-10-26	2017-10-26, 2017-10-31	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 10/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	59 653,57	59 653,57	0,00	59 653,57	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 314 654,65	2 314 654,65
26	LP 108/11/2017	LP 171,172/11/2017	NIP: 5250009140	2017-11-27	2017-11-27, 2017-11-30	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 11/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	58 838,69	58 838,69	0,00	58 838,69	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 324 190,53	2 324 190,53

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
27	LP 107/11/2017	LP 166,167/11/2017	NIP: 5250009140	2017-11-24	2017-11-24, 2017-11-30	Nagrody + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 11/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	1 649,76	1 649,76	0,00	1 649,76	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					10 998,40	10 998,40
28	LP 116/12/2017	LP 178,179/12/2017	NIP: 5250009140	2017-12-20	2017-12-20, 2017-12-29	Nagrody + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 12/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	28 264,15	28 264,15	0,00	28 264,15	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					1 720 893,31	1 720 893,31



Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
	LP 118/12/2017	LP 180,181/12/2017	NIP: 5250009140	2017-12-22	2017-12-27, 2017-12-29	Wynagrodzenia + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 12/2017	<input type="checkbox"/>
29	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	56 899,40	56 899,40	0,00	56 899,40	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 296 296,88	2 296 296,88
	<b>Suma</b>	<b>205 305,57</b>	<b>205 305,57</b>	<b>0,00</b>	<b>205 305,57</b>		
<b>Zadanie 6 Realizacja interfejsów wysyłania dokumentów za pośrednictwem platformy e-PUAP</b>							
	LP 108/11/2017	LP 171,172/11/2017	NIP: 5250009140	2017-11-27	2017-11-27, 2017-11-30	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 11/2017	<input type="checkbox"/>
30	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	39 225,79	39 225,79	0,00	39 225,79	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 324 190,53	2 324 190,53

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
31	LP 101/10/2017	LP 160,161/10/2017	NIP: 5250009140	2017-10-26	2017-10-26, 2017-10-31	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 10/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	39 769,04	39 769,04	0,00	39 769,04	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 314 654,65	2 314 654,65
32	LP 118/12/2017	LP 180,181/12/2017	NIP: 5250009140	2017-12-22	2017-12-27, 2017-12-29	Wynagrodzenia + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 12/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	37 932,94	37 932,94	0,00	37 932,94	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 296 296,88	2 296 296,88

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
33	LP 116/12/2017	LP 178,179/12/2017	NIP: 5250009140	2017-12-20	2017-12-20, 2017-12-29	Nagrody + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 12/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	18 842,77	18 842,77	0,00	18 842,77	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					1 720 893,31	1 720 893,31
34	LP 107/11/2017	LP 166,167/11/2017	NIP: 5250009140	2017-11-24	2017-11-24, 2017-11-30	Nagrody + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 11/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	1 099,84	1 099,84	0,00	1 099,84	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					10 998,40	10 998,40
<b>Suma</b>		<b>136 870,38</b>	<b>136 870,38</b>	<b>0,00</b>	<b>136 870,38</b>		
<b>Zadanie 7 Integracja z systemem POL-on, PESEL, REGON, TERYT</b>							

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
35	LP 108/11/2017	LP 171,172/11/2017	NIP: 5250009140	2017-11-27	2017-11-27, 2017-11-30	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 11/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	39 225,79	39 225,79	0,00	39 225,79	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 324 190,53	2 324 190,53
36	LP 101/10/2017	LP 160,161/10/2017	NIP: 5250009140	2017-10-26	2017-10-26, 2017-10-31	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 10/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	39 769,04	39 769,04	0,00	39 769,04	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 314 654,65	2 314 654,65
37	LP 107/11/2017	LP 166,167/11/2017	NIP: 5250009140	2017-11-24	2017-11-24, 2017-11-30	Nagrody + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 11/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	1 099,84	1 099,84	0,00	1 099,84	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					10 998,40	10 998,40

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
38	LP 118/12/2017	LP 180,181/12/2017	NIP: 5250009140	2017-12-22	2017-12-27, 2017-12-29	Wynagrodzenia + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 12/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	37 932,94	37 932,94	0,00	37 932,94	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 296 296,88	2 296 296,88
39	LP 116/12/2017	LP 178,179/12/2017	NIP: 5250009140	2017-12-20	2017-12-20, 2017-12-29	Nagrody + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 12/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	18 842,77	18 842,77	0,00	18 842,77	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					1 720 893,31	1 720 893,31
<b>Suma</b>		<b>136 870,38</b>	<b>136 870,38</b>	<b>0,00</b>	<b>136 870,38</b>		
<b>Zadanie 8 Realizacja narzędzi administrowania użytkownikami przez podmioty zarządzające wnioskami oraz konfigurowania definicji recenzji</b>							

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
40	LP 101/10/2017	LP 160,161/10/2017	NIP: 5250009140	2017-10-26	2017-10-26, 2017-10-31	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 10/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	79 538,09	79 538,09	0,00	79 538,09	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 314 654,65	2 314 654,65
41	LP 108/11/2017	LP 171,172/11/2017	NIP: 5250009140	2017-11-27	2017-11-27, 2017-11-30	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 11/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	77 561,40	77 561,40	0,00	77 561,40	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 324 190,53	2 324 190,53
42	LP 107/11/2017	LP 166,167/11/2017	NIP: 5250009140	2017-11-24	2017-11-24, 2017-11-30	Nagrody + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 11/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	1 889,24	1 889,24	0,00	1 889,24	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					10 998,40	10 998,40

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
	LP 116/12/2017	LP 178,179/12/2017	NIP: 5250009140	2017-12-20	2017-12-20, 2017-12-29	Nagrody + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 12/2017	<input type="checkbox"/>
43	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	37 685,53	37 685,53	0,00	37 685,53	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					1 720 893,31	1 720 893,31
	LP 118/12/2017	LP 180,181/12/2017	NIP: 5250009140	2017-12-22	2017-12-27, 2017-12-29	Wynagrodzenia + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 12/2017	<input type="checkbox"/>
44	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	75 865,87	75 865,87	0,00	75 865,87	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 296 296,88	2 296 296,88
	<b>Suma</b>	<b>272 540,13</b>	<b>272 540,13</b>	<b>0,00</b>	<b>272 540,13</b>		
<b>Zadanie 10 Zapewnienie funkcjonalnego dostępu do informacji - Semantyczna wyszukiwarka, Wirtualny doradca</b>							

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
45	LP 101/10/2017	LP 160,161/10/2017	NIP: 5250009140	2017-10-26	2017-10-26, 2017-10-31	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 10/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	126 206,75	126 206,75	0,00	126 206,75	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 314 654,65	2 314 654,65
46	LP 101/10/2017	LP 160,161/10/2017	NIP: 5250009140	2017-10-26	2017-10-26	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 10/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Help desk dla użytkowników - OPI PIB	34 165,35	34 165,35	0,00	34 165,35	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 314 654,65	2 314 654,65
47	LP 108/11/2017	LP 171,172/11/2017	NIP: 5250009140	2017-11-27	2017-11-27, 2017-11-30	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 11/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Help desk dla użytkowników - OPI PIB	33 817,13	33 817,13	0,00	33 817,13	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 324 190,53	2 324 190,53



Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
48	LP 108/11/2017	LP 171,172/11/2017	NIP: 5250009140	2017-11-27	2017-11-27, 2017-11-30	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 11/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	128 170,94	128 170,94	0,00	128 170,94	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 324 190,53	2 324 190,53
49	LP 118/12/2017	LP 180,181/12/2017	NIP: 5250009140	2017-12-22	2017-12-27, 2017-12-29	Wynagrodzenia + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 12/2017	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Help desk dla użytkowników - OPI PIB	34 387,57	34 387,57	0,00	34 387,57	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 296 296,88	2 296 296,88

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
	LP 116/12/2017	LP 178,179/12/2017	NIP: 5250009140	2017-12-20	2017-12-20, 2017-12-29	Nagrody + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 12/2017	<input type="checkbox"/>
50	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	68 471,29	68 471,29	0,00	68 471,29	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					1 720 893,31	1 720 893,31
	LP 118/12/2017	LP 180,181/12/2017	NIP: 5250009140	2017-12-22	2017-12-27, 2017-12-29	Wynagrodzenia + narzuty pracowników zaangażowanych bezpośrednio w projekt w 12/2017	<input type="checkbox"/>
51	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	68 807,07	68 807,07	0,00	68 807,07	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					2 296 296,88	2 296 296,88
	<b>Suma</b>	<b>494 026,10</b>	<b>494 026,10</b>	<b>0,00</b>	<b>494 026,10</b>		
<b>Zadanie 12 Koszty pośrednie</b>							

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
52	LP 1151	LP 1151	NIP: 7010014467	2017-10-26	2017-10-26 - 2017-10-31	Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych pośrednio w realizację projektu - 2017-10	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	18 288,72	18 288,72	0,00	18 288,72	Koszty pośrednie	18 288,72
	Nie dotyczy					66 920,45	66 920,45
53	LP 1152	LP 1152	NIP: 7010014467	2017-10-26	2017-10-26 - 2017-10-31	Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych pośrednio w realizację projektu - 2017-10	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	1 968,80	1 968,80	0,00	1 968,80	Koszty pośrednie	1 968,80
	Nie dotyczy					12 428,46	12 428,46
54	LP 1163	LP 1163	NIP: 7010014467	2017-10-25	2017-10-25 - 2017-10-31	Nagroda motywacyjna pracowników zaangażowanych pośrednio w realizację projektu	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	5 003,34	5 003,34	0,00	5 003,34	Koszty pośrednie	5 003,34
	Nie dotyczy					19 046,85	19 046,85

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
55	LP 1167	LP 1167	NIP: 7010014467	2017-10-30	2017-10-30, 2017-10-31	Nagroda motywacyjna pracowników zaangażowanych pośrednio w realizację projektu	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	2 481,12	2 481,12	0,00	2 481,12	Koszty pośrednie	2 481,12
	Nie dotyczy					12 405,60	12 405,60
56	LP 1179	LP 1179	NIP: 7010014467	2017-11-27	2017-11-27 - 2017-11-30	Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych pośrednio w realizację projektu - 2017-11	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	17 863,69	17 863,69	0,00	17 863,69	Koszty pośrednie	17 863,69
	Nie dotyczy					67 009,94	67 009,94
57	LP 1180	LP 1180	NIP: 7010014467	2017-11-27	2017-11-27 - 2017-11-30	Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych pośrednio w realizację projektu - 2017-11	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	1 968,80	1 968,80	0,00	1 968,80	Koszty pośrednie	1 968,80
	Nie dotyczy					12 428,46	12 428,46

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
58	LP 1195	LP 1195	NIP: 7010014467	2017-12-21	2017-12-22 - 2017-12-28	Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych pośrednio w realizację projektu - 2017-12	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	17 232,03	17 232,03	0,00	17 232,03	Koszty pośrednie	17 232,03
	Nie dotyczy					66 443,69	66 443,69
59	LP 1196	LP 1196	NIP: 7010014467	2017-12-21	2017-12-22 - 2017-12-28	Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych pośrednio w realizację projektu - 2017-12	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	1 968,80	1 968,80	0,00	1 968,80	Koszty pośrednie	1 968,80
	Nie dotyczy					12 428,46	12 428,46
60	LP 1209	LP 1209	NIP: 7010014467	2017-12-28	2017-12-28	Nagroda specjalna pracownika zaangażowanego pośrednio w realizację projektu	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	1 435,68	1 435,68	0,00	1 435,68	Koszty pośrednie	1 435,68
	Nie dotyczy					4 785,60	4 785,60

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
61	LP 1207	LP 1207	NIP: 7010014467	2017-12-28	2017-12-28	Nagroda motywacyjna pracowników zaangażowanego pośrednio w realizację projektu	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	1 654,08	1 654,08	0,00	1 654,08	Koszty pośrednie	1 654,08
	Nie dotyczy					8 270,40	8 270,40
62	LP 1206	LP 1206	NIP: 7010014467	2017-12-28	2017-12-28	Nagroda motywacyjna pracowników zaangażowanego pośrednio w realizację projektu	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	1 420,77	1 420,77	0,00	1 420,77	Koszty pośrednie	1 420,77
	Nie dotyczy					5 952,60	5 952,60
63	LP 108/11/2017	LP 171,172/11/2017	NIP: 5250009140	2017-11-27	2017-11-27, 2017-11-30	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych pośrednio w projekt w 11/2017	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	106 414,46	106 414,46	0,00	106 414,46	Koszty pośrednie	106 414,46
	Nie dotyczy					2 324 190,53	2 324 190,53

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
64	LP 101/10/2017	LP 160,161/10/2017	NIP: 5250009140	2017-10-26	2017-10-26, 2017-10-31	Wynagrodzenie + narzuty pracowników zaangażowanych pośrednio w projekt w 10/2017	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	106 061,27	106 061,27	0,00	106 061,27	Koszty pośrednie	106 061,27
	Nie dotyczy					2 314 654,65	2 314 654,65
65	LP 116/12/2017	LP 178,179/12/2017	NIP: 5250009140	2017-12-20	2017-12-20, 2017-12-29	Nagrody + narzuty pracowników zaangażowanych pośrednio w projekt w 12/2017	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	54 456,63	54 456,63	0,00	54 456,63	Koszty pośrednie	54 456,63
	Nie dotyczy					1 720 893,31	1 720 893,31

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
	LP 118/12/2017	LP 180,181/12/2017	NIP: 5250009140	2017-12-22	2017-12-27, 2017-12-29	Wynagrodzenia + narzuty pracowników zaangażowanych pośrednio w projekt w 12/2017	<input type="checkbox"/>
66	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	50 894,29	50 894,29	0,00	50 894,29	Koszty pośrednie	50 894,29
	Nie dotyczy					2 296 296,88	2 296 296,88
	<b>Suma</b>	<b>389 112,48</b>	<b>389 112,48</b>	<b>0,00</b>	<b>389 112,48</b>		
	<b>Ogółem wydatki rzeczywiście poniesione</b>	<b>2 575 895,04</b>	<b>2 405 911,73</b>	<b>15 037,08</b>	<b>2 405 911,73</b>		

———— **Wydatki rozliczane ryczałtowo** ————

Brak danych w tabeli

———— **Zwroty/korekty** ————

Brak danych w tabeli

———— **Źródła finansowania** ————



Nazwa źródła finansowania	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowalne
Środki wspólnotowe	2 035 882,50	2 035 882,50
<b>Krajowe środki publiczne, w tym:</b>	<b>540 012,54</b>	<b>370 029,23</b>
budżet państwa	540 012,54	370 029,23
budżet jednostek samorządu terytorialnego	0,00	0,00
inne krajowe środki publiczne, w tym:	0,00	0,00
Prywatne	0,00	0,00
<b>Suma</b>	<b>2 575 895,04</b>	<b>2 405 911,73</b>
W tym EBI	0,00	0,00

### Postęp finansowy

Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa ryczałtu	Kwota wydatków określona w zakresie finansowym w umowie		Kwota wydatków narastająco od początku realizacji projekt		Kwota wydatków objętych bieżącym wnioskiem		% realizacji
<b>Zadanie 1 Zarządzanie projektem – nadzór merytoryczny</b>							
Inne koszty bezpośrednie, których nie można zaklasyfikować do żadnej z powyższych kategorii - Posiedzenia Grupy Sterującej - MNISW	Ogółem	49 440,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenie kierownika projektu - OPI PIB	Ogółem	576 000,00	Ogółem	352 138,15	Ogółem	47 519,10	61,14
	Kwalifikowalne	576 000,00	Kwalifikowalne	352 138,15	Kwalifikowalne	47 519,10	
	Dofinansowanie	576 000,00	Dofinansowanie	352 138,15	Dofinansowanie	47 519,10	

Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację projektu - Audyt Bezpieczeństwa - OPI PIB	Ogółem	200 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	200 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	200 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację projektu - Analizy prawne - OPI PIB	Ogółem	120 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	120 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	120 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
<b>Suma</b>	Ogółem	945 440,00	Ogółem	352 138,15	Ogółem	47 519,10	39,30
	Kwalifikowalne	896 000,00	Kwalifikowalne	352 138,15	Kwalifikowalne	47 519,10	
	Dofinansowanie	896 000,00	Dofinansowanie	352 138,15	Dofinansowanie	47 519,10	
<b>Zadanie 2 Zakup sprzętu specjalistycznego IT i oprogramowania oraz szkolenia</b>							
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt informatyczny - Wyposażenie stanowisk pracy/sprzęt - MNISW	Ogółem	8 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	8 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	8 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Oprogramowanie - Wyposażenie stanowisk pracy/oprogramowanie stanowiskowe - MNISW	Ogółem	2 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	2 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	2 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt informatyczny - Wyposażenie stanowisk pracy/sprzęt - OPI PIB	Ogółem	361 681,50	Ogółem	361 681,50	Ogółem	0,00	95,00
	Kwalifikowalne	361 681,50	Kwalifikowalne	343 597,42	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	361 681,50	Dofinansowanie	343 597,42	Dofinansowanie	0,00	

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Oprogramowanie - Wyposażenie stanowisk pracy/oprogramowanie stanowiskowe - OPI PIB	Ogółem	246 000,00	Ogółem	197 161,62	Ogółem	0,00	80,15
	Kwalifikowalne	246 000,00	Kwalifikowalne	197 161,62	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	246 000,00	Dofinansowanie	197 161,62	Dofinansowanie	0,00	
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt informatyczny - Serwer produkcyjny w szafie serwerowej - OPI PIB	Ogółem	1 039 541,88	Ogółem	1 039 541,88	Ogółem	0,00	100,00
	Kwalifikowalne	1 039 541,88	Kwalifikowalne	1 039 541,88	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 039 541,88	Dofinansowanie	1 039 541,88	Dofinansowanie	0,00	
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Oprogramowanie - Oprogramowanie bazodanowe z systemem integracji z centrum zapasowym - OPI PIB	Ogółem	1 641 041,08	Ogółem	1 641 041,08	Ogółem	0,00	99,45
	Kwalifikowalne	1 641 041,08	Kwalifikowalne	1 632 094,20	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 641 041,08	Dofinansowanie	1 632 094,20	Dofinansowanie	0,00	
Szkolenia - Szkolenia z zakresu technologii bazodanowych i innych specjalistycznych - OPI PIB	Ogółem	195 000,00	Ogółem	188 823,71	Ogółem	182 073,71	6,20
	Kwalifikowalne	195 000,00	Kwalifikowalne	12 090,40	Kwalifikowalne	12 090,40	
	Dofinansowanie	195 000,00	Dofinansowanie	12 090,40	Dofinansowanie	12 090,40	
<b>Suma</b>	Ogółem	3 493 264,46	Ogółem	3 428 249,79	Ogółem	182 073,71	92,31
	Kwalifikowalne	3 493 264,46	Kwalifikowalne	3 224 485,52	Kwalifikowalne	12 090,40	
	Dofinansowanie	3 493 264,46	Dofinansowanie	3 224 485,52	Dofinansowanie	12 090,40	
<b>Zadanie 3 Prace analityczno-programistyczne i projektowe oraz budowa modułów systemu</b>							

Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszt związane z wynagrodzeniem osób bezpośrednio realizujących zadania w projekcie - pracownicy merytoryczni MNISW	Ogółem	146 250,00	Ogółem	78 218,03	Ogółem	14 044,18	53,48
	Kwalifikowalne	146 250,00	Kwalifikowalne	78 218,03	Kwalifikowalne	14 044,18	
	Dofinansowanie	146 250,00	Dofinansowanie	78 218,03	Dofinansowanie	14 044,18	
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	6 216 000,00	Ogółem	3 907 450,30	Ogółem	617 117,32	62,86
	Kwalifikowalne	6 216 000,00	Kwalifikowalne	3 907 450,30	Kwalifikowalne	617 117,32	
	Dofinansowanie	6 216 000,00	Dofinansowanie	3 907 450,30	Dofinansowanie	617 117,32	
<b>Suma</b>	Ogółem	6 362 250,00	Ogółem	3 985 668,33	Ogółem	631 161,50	62,65
	Kwalifikowalne	6 362 250,00	Kwalifikowalne	3 985 668,33	Kwalifikowalne	631 161,50	
	Dofinansowanie	6 362 250,00	Dofinansowanie	3 985 668,33	Dofinansowanie	631 161,50	
<b>Zadanie 4 Wdrożenie technologii Oracle DataGuard lub równorzędnej i stworzenie centrum zapasowego systemu</b>							
Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Utrzymanie infrastruktury sprzętowej z kolokacją OPI PIB	Ogółem	1 020 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 020 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 020 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Maintenance licencji dla systemu informatycznego - OPI PIB	Ogółem	424 735,54	Ogółem	160 831,38	Ogółem	80 415,69	37,87
	Kwalifikowalne	424 735,54	Kwalifikowalne	160 831,38	Kwalifikowalne	80 415,69	
	Dofinansowanie	424 735,54	Dofinansowanie	160 831,38	Dofinansowanie	80 415,69	

Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	1 008 000,00	Ogółem	216 309,26	Ogółem	0,00	21,46
	Kwalifikowalne	1 008 000,00	Kwalifikowalne	216 309,26	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 008 000,00	Dofinansowanie	216 309,26	Dofinansowanie	0,00	
<b>Suma</b>	Ogółem	2 452 735,54	Ogółem	377 140,64	Ogółem	80 415,69	15,38
	Kwalifikowalne	2 452 735,54	Kwalifikowalne	377 140,64	Kwalifikowalne	80 415,69	
	Dofinansowanie	2 452 735,54	Dofinansowanie	377 140,64	Dofinansowanie	80 415,69	
<b>Zadanie 5 Integracja mechanizmów autentykowania użytkowników z profilami zaufanymi e-PUAP</b>							
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	1 260 000,00	Ogółem	842 018,82	Ogółem	205 305,57	66,83
	Kwalifikowalne	1 260 000,00	Kwalifikowalne	842 018,82	Kwalifikowalne	205 305,57	
	Dofinansowanie	1 260 000,00	Dofinansowanie	842 018,82	Dofinansowanie	205 305,57	
<b>Suma</b>	Ogółem	1 260 000,00	Ogółem	842 018,82	Ogółem	205 305,57	66,83
	Kwalifikowalne	1 260 000,00	Kwalifikowalne	842 018,82	Kwalifikowalne	205 305,57	
	Dofinansowanie	1 260 000,00	Dofinansowanie	842 018,82	Dofinansowanie	205 305,57	
<b>Zadanie 6 Realizacja interfejsów wysyłania dokumentów za pośrednictwem platformy e-PUAP</b>							
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	1 008 000,00	Ogółem	444 078,24	Ogółem	136 870,38	44,06
	Kwalifikowalne	1 008 000,00	Kwalifikowalne	444 078,24	Kwalifikowalne	136 870,38	
	Dofinansowanie	1 008 000,00	Dofinansowanie	444 078,24	Dofinansowanie	136 870,38	

	Ogółem	1 008 000,00	Ogółem	444 078,24	Ogółem	136 870,38	
<b>Suma</b>	Kwalifikowalne	1 008 000,00	Kwalifikowalne	444 078,24	Kwalifikowalne	136 870,38	44,06
	Dofinansowanie	1 008 000,00	Dofinansowanie	444 078,24	Dofinansowanie	136 870,38	
<b>Zadanie 7 Integracja z systemem POL-on, PESEL, REGON, TERYT</b>							
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	1 260 000,00	Ogółem	720 159,61	Ogółem	136 870,38	57,16
	Kwalifikowalne	1 260 000,00	Kwalifikowalne	720 159,61	Kwalifikowalne	136 870,38	
	Dofinansowanie	1 260 000,00	Dofinansowanie	720 159,61	Dofinansowanie	136 870,38	
<b>Suma</b>	Ogółem	1 260 000,00	Ogółem	720 159,61	Ogółem	136 870,38	57,16
	Kwalifikowalne	1 260 000,00	Kwalifikowalne	720 159,61	Kwalifikowalne	136 870,38	
	Dofinansowanie	1 260 000,00	Dofinansowanie	720 159,61	Dofinansowanie	136 870,38	
<b>Zadanie 8 Realizacja narzędzi administrowania użytkownikami przez podmioty zarządzające wnioskami oraz konfigurowania definicji recenzji</b>							
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	1 806 000,00	Ogółem	509 300,85	Ogółem	272 540,13	28,20
	Kwalifikowalne	1 806 000,00	Kwalifikowalne	509 300,85	Kwalifikowalne	272 540,13	
	Dofinansowanie	1 806 000,00	Dofinansowanie	509 300,85	Dofinansowanie	272 540,13	
<b>Suma</b>	Ogółem	1 806 000,00	Ogółem	509 300,85	Ogółem	272 540,13	28,20
	Kwalifikowalne	1 806 000,00	Kwalifikowalne	509 300,85	Kwalifikowalne	272 540,13	
	Dofinansowanie	1 806 000,00	Dofinansowanie	509 300,85	Dofinansowanie	272 540,13	
<b>Zadanie 9 Badania użyteczności systemu zorientowane na użytkownika</b>							

Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację projektu - Badania użyteczności systemu zorientowane na użytkownika - OPI PIB	Ogółem	100 000,00	Ogółem	24 558,18	Ogółem	0,00	24,56
	Kwalifikowalne	100 000,00	Kwalifikowalne	24 558,18	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	100 000,00	Dofinansowanie	24 558,18	Dofinansowanie	0,00	
<b>Suma</b>	Ogółem	100 000,00	Ogółem	24 558,18	Ogółem	0,00	24,56
	Kwalifikowalne	100 000,00	Kwalifikowalne	24 558,18	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	100 000,00	Dofinansowanie	24 558,18	Dofinansowanie	0,00	
<b>Zadanie 10 Zapewnienie funkcjonalnego dostępu do informacji - Semantyczna wyszukiwarka, Wirtualny doradca</b>							
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Help desk dla użytkowników - OPI PIB	Ogółem	840 000,00	Ogółem	350 261,42	Ogółem	102 370,05	41,70
	Kwalifikowalne	840 000,00	Kwalifikowalne	350 261,42	Kwalifikowalne	102 370,05	
	Dofinansowanie	840 000,00	Dofinansowanie	350 261,42	Dofinansowanie	102 370,05	
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	2 688 000,00	Ogółem	1 122 829,10	Ogółem	391 656,05	41,77
	Kwalifikowalne	2 688 000,00	Kwalifikowalne	1 122 829,10	Kwalifikowalne	391 656,05	
	Dofinansowanie	2 688 000,00	Dofinansowanie	1 122 829,10	Dofinansowanie	391 656,05	
<b>Suma</b>	Ogółem	3 528 000,00	Ogółem	1 473 090,52	Ogółem	494 026,10	41,75
	Kwalifikowalne	3 528 000,00	Kwalifikowalne	1 473 090,52	Kwalifikowalne	494 026,10	
	Dofinansowanie	3 528 000,00	Dofinansowanie	1 473 090,52	Dofinansowanie	494 026,10	
<b>Zadanie 11 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia pracowników administracji korzystających z produktów projektu</b>							

Informacja i Promocja - Promocja projektu - MNISW	Ogółem	120 000,00	Ogółem	1 271,82	Ogółem	0,00	1,06
	Kwalifikowalne	120 000,00	Kwalifikowalne	1 271,82	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	120 000,00	Dofinansowanie	1 271,82	Dofinansowanie	0,00	
Szkolenia - Szkolenia i koszty delegacji związanych ze szkoleniami - MNISW	Ogółem	742 500,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	742 500,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	742 500,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Informacja i Promocja - Organizacja konferencji inauguracyjnej - MNISW	Ogółem	19 437,31	Ogółem	19 437,31	Ogółem	0,00	100,00
	Kwalifikowalne	19 437,31	Kwalifikowalne	19 437,31	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	19 437,31	Dofinansowanie	19 437,31	Dofinansowanie	0,00	
Informacja i Promocja - Organizacja konferencji końcowej - MNSIW	Ogółem	40 562,69	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	40 562,69	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	40 562,69	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - trenerzy/eksperti systemowi - OPI PIB	Ogółem	576 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	576 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	576 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
<b>Suma</b>	Ogółem	1 498 500,00	Ogółem	20 709,13	Ogółem	0,00	1,38
	Kwalifikowalne	1 498 500,00	Kwalifikowalne	20 709,13	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 498 500,00	Dofinansowanie	20 709,13	Dofinansowanie	0,00	
<b>Zadanie 12 Koszty pośrednie</b>							



Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	Ogółem	5 456 000,00	Ogółem	2 773 758,65	Ogółem	389 112,48	50,84
	Kwalifikowalne	5 456 000,00	Kwalifikowalne	2 773 758,65	Kwalifikowalne	389 112,48	
	Dofinansowanie	5 456 000,00	Dofinansowanie	2 773 758,65	Dofinansowanie	389 112,48	
<b>Suma</b>	Ogółem	5 456 000,00	Ogółem	2 773 758,65	Ogółem	389 112,48	50,84
	Kwalifikowalne	5 456 000,00	Kwalifikowalne	2 773 758,65	Kwalifikowalne	389 112,48	
	Dofinansowanie	5 456 000,00	Dofinansowanie	2 773 758,65	Dofinansowanie	389 112,48	
<b>Ogółem w projekcie, w tym:</b>	Ogółem	29 170 190,00	Ogółem	14 950 870,91	Ogółem	2 575 895,04	50,64
	Kwalifikowalne	29 120 750,00	Kwalifikowalne	14 747 106,64	Kwalifikowalne	2 405 911,73	
	Dofinansowanie	29 120 750,00	Dofinansowanie	14 747 106,64	Dofinansowanie	2 405 911,73	
<b>wydatki rzeczywiście poniesione</b>	Ogółem	29 170 190,00	Ogółem	14 950 870,91	Ogółem	2 575 895,04	50,64
	Kwalifikowalne	29 120 750,00	Kwalifikowalne	14 747 106,64	Kwalifikowalne	2 405 911,73	
	Dofinansowanie	29 120 750,00	Dofinansowanie	14 747 106,64	Dofinansowanie	2 405 911,73	
<b>wydatki rozliczane ryczałtowo</b>	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
<b>w ramach kategorii kosztów</b>							
Inne koszty bezpośrednie, których nie można zaklasyfikować do żadnej z powyższych kategorii	Ogółem	49 440,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	

Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu	Ogółem	17 384 250,00	Ogółem	8 542 763,78	Ogółem	1 924 293,16	49,14
	Kwalifikowalne	17 384 250,00	Kwalifikowalne	8 542 763,78	Kwalifikowalne	1 924 293,16	
	Dofinansowanie	17 384 250,00	Dofinansowanie	8 542 763,78	Dofinansowanie	1 924 293,16	
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację projektu	Ogółem	420 000,00	Ogółem	24 558,18	Ogółem	0,00	5,85
	Kwalifikowalne	420 000,00	Kwalifikowalne	24 558,18	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	420 000,00	Dofinansowanie	24 558,18	Dofinansowanie	0,00	
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt informatyczny	Ogółem	1 409 223,38	Ogółem	1 401 223,38	Ogółem	0,00	98,15
	Kwalifikowalne	1 409 223,38	Kwalifikowalne	1 383 139,30	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 409 223,38	Dofinansowanie	1 383 139,30	Dofinansowanie	0,00	
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Oprogramowanie	Ogółem	1 889 041,08	Ogółem	1 838 202,70	Ogółem	0,00	96,84
	Kwalifikowalne	1 889 041,08	Kwalifikowalne	1 829 255,82	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 889 041,08	Dofinansowanie	1 829 255,82	Dofinansowanie	0,00	
Szkolenia	Ogółem	937 500,00	Ogółem	188 823,71	Ogółem	182 073,71	1,29
	Kwalifikowalne	937 500,00	Kwalifikowalne	12 090,40	Kwalifikowalne	12 090,40	
	Dofinansowanie	937 500,00	Dofinansowanie	12 090,40	Dofinansowanie	12 090,40	
Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne	Ogółem	1 444 735,54	Ogółem	160 831,38	Ogółem	80 415,69	11,13
	Kwalifikowalne	1 444 735,54	Kwalifikowalne	160 831,38	Kwalifikowalne	80 415,69	
	Dofinansowanie	1 444 735,54	Dofinansowanie	160 831,38	Dofinansowanie	80 415,69	

Informacja i Promocja	Ogółem	180 000,00	Ogółem	20 709,13	Ogółem	0,00	11,51
	Kwalifikowalne	180 000,00	Kwalifikowalne	20 709,13	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	180 000,00	Dofinansowanie	20 709,13	Dofinansowanie	0,00	
Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich	Ogółem	5 456 000,00	Ogółem	2 773 758,65	Ogółem	389 112,48	50,84
	Kwalifikowalne	5 456 000,00	Kwalifikowalne	2 773 758,65	Kwalifikowalne	389 112,48	
	Dofinansowanie	5 456 000,00	Dofinansowanie	2 773 758,65	Dofinansowanie	389 112,48	
<b>w ramach kategorii kosztów podlegających limitom</b>							
wydatki poniesione na zakup gruntów	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
wkład rzeczowy	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
cross-financing	Kwalifikowalne	1 513 500,00	Kwalifikowalne	12 090,40	Kwalifikowalne	12 090,40	0,80
Koszty pośrednie	Kwalifikowalne	5 456 000,00	Kwalifikowalne	2 773 758,65	Kwalifikowalne	389 112,48	50,84
Informacja i Promocja	Kwalifikowalne	180 000,00	Kwalifikowalne	20 709,13	Kwalifikowalne	0,00	11,51

## — Dochód —

Brak danych w tabeli

## — Informacje —

### — Polityki wspólnotowe —

#### Informacje o zgodności realizacji projektu z zasadami polityk wspólnotowych

Projekt jest realizowany zgodnie z zasadami polityk wspólnotowych

## — Oświadczenia —

#### Oświadczenie beneficjenta

117dae0a4dfb22c7a8a3bb52a0591d7c5ead5b3e3b1a8e0acdad3c9a2703ed2c84708efdb597021865ebc81d86e43d8c52fdd9e717912192032e0415a431531b

Strona 43 z 46

"Ja niżej podpisany oświadczam, iż zgodnie z moją wiedzą:

- wydatki wskazane we wniosku jako kwalifikowalne zostały poniesione zgodnie ze wszystkimi odpowiednimi zasadami kwalifikowania wydatków;
- informacje zawarte we wniosku o płatność rzetelnie odzwierciedlają rzeczowy i finansowy postęp realizacji projektu;
- we wniosku o płatność nie pominięto żadnych istotnych informacji, ani nie podano nieprawdziwych informacji, które mogłyby wpłynąć na ocenę prawidłowości realizacji projektu oraz finansowego i rzeczowego postępu w realizacji projektu;

jestem świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 297 kodeksu karnego, dotyczącej poświadczania nieprawdy co do okoliczności mającej znaczenie prawne."

Oświadczam, że dokumentacja związana z projektem przechowywana jest w

**MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: ul. Hoża 20, 00-529 Warszawa**  
**OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Ośrodek Przetwarzania Informacji - Państwowy Instytut Badawczy**  
**al. Niepodległości 188B, 00-608 Warszawa**

---

## Załączniki

---

## Faktury

Załączam faktury lub dokumenty księgowe o równoważnej wartości dowodowej wraz z dowodami zapłaty.

Brak danych w tabeli

---

## Odbiór/wykonanie prac

Załączam dokumenty potwierdzające odbiór/wykonanie prac wymienione w ww. tabeli.

Brak danych w tabeli

---

## Inne dokumenty

Załączam dokumenty wymienione w ww. tabeli.

---

### Zestawienie innych dokumentów wymaganych przez Instytucję

117dae0a4dfb22c7a8a3bb52a0591d7c5ead5b3e3b1a8e0acdad3c9a2703ed2c84708efdb597021865ebc81d86e43d8c52fdd9e717912192032e0415a431531b

Strona 44 z 46

Lp.	Nazwa dokumentu	Nr dokumentu	Data dokumentu	Krótki opis
1	Kamienie milowe - harmonogram			
2	Harmonogram rzeczowo finansowy			
3	Komitet Sterujący			agenda, lista obecności, protokół
4	Skład zespołu - LIDER			
5	Zestawienie dokumentów z oświadczeniem - wydatki osobowe WoP nr 10.xls	LIDER		EXCEL
6	Zestawienie dokumentów z oświadczeniem - wydatki osobowe WoP nr 10.xls	LIDER		PDF
7	OPI Tabela do LP ZSUN - pośredni_wop10	PARTNER		EXCEL
8	OPI Tabela do LP ZSUN- bezpośredni_wop10	PARTNER		EXCEL
9	OPI Tabela do LP ZSUN- bezpośredni_wop10	PARTNER		PDF
10	OPI Tabela do LP ZSUN- pośredni_wop10	PARTNER		PDF
11	HRF.POPC.02.01.00-00-0030-15-2018-02-22		2018-02-22	

.....  
(miejsowość, data, podpis)

— **Uwaga! Załączniki powiązane z wnioskiem o płatność po jego przesłaniu do instytucji** —

---

Brak danych w tabeli